MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

DIVISÃO DE CONCURSOS E SELEÇÕES

EDITAL Nº 170/2023/DICS (10.01.05.23.02.03)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 12 de junho de 2023.

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, em exercício, da Universidade Federal da Integração
Latino-Americana - UNILA, conforme competências delegadas por meio da Portaria nº 475
/2023/PROGEPE, tendo em vista a delegação de competências conferida pela Portaria 286
/2020/GR e suas alterações, no uso de suas atribuições, divulga as datas e horários das
entrevistas para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação de Professor
Visitante, regido pelo edital nº 106/2023/DICS:

Área/Subárea: Engenharia Física / Engenharia Física ou Engenharia e Controle de

Automação ou Engenharia Elétrica ou Engenharia Mecatrônica ou Engenharia de Materiais ou

Engenharia Aeroespacial

Data da Entrevista: 16 DE JUNHO DE 2023

Horários segundo tabela abaixo:

Inscrição Candidato(a) Horário

202304003184 THIAGO GUERRA 10:00 às 11:00

202304003183
VINÍCIUS MARIANI

LENART
11:00 às 12:00

* Horário Oficial de Brasília-DF

Plataforma virtual utilizada para entrevista via videoconferência: Google Meet

O link para acesso à sala de entrevista será enviado no e-mail do candidato cadastrado no
momento da inscrição.

(Assinado digitalmente em 12/06/2023 12:11)
ELIANE REGINA SACKSER

PRO-REITOR(A) - SUBSTITUTO

PROGEPE (10.01.05.23)

Matrícula: ###860#7

Processo Associado: 23422.003985/2023-64

Visualize o documento original em  informando seu número: https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 170
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 12/06/2023 a33d603615